镇坪县财政局文件
镇财建〔2020〕25号

镇坪县财政局

关于下达2020年第二批中央财政专项扶贫资金（国有贫困林场扶贫支出方向）的通知

曾家镇人民政府：

    根据安康市财政局《关于下达2020年第二批中央财政专项扶贫资金（国有贫困林场扶贫支出方向）预算的通知》（安财建〔2020〕49号）文件要求，按照《镇坪县2020年度统筹整合使用财政涉农资金实施方案》文件，现将第二批中央财政专项扶贫资金30万元下达你镇，专项用于千山村七组黄泥坪产业路硬化及修复项目。年底列入2020年政府支出功能分类科目“2130505生产发展”。

按照《关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点意见》（国办发〔2016〕22号）文件精神及相关规定，本次下达资金属涉农整合资金范围，请严格按照《镇坪县涉农整合资金项目管理暂行办法》的有关规定管理使用资金，严格按照项目投资计划、绩效目标实施项目建设，严禁擅自超项目计划范围、超投资标准、改变资金用途，同时按要求报送绩效目标表，确保资金使用成效。

附件：镇坪县2020年中央财政专项扶贫资金项目计划分配明细表

镇坪县财政局

                                    2020年4月27日

	镇坪县2020年中央财政专项扶贫资金项目计划分配明细表

	项目
类别
	序号
	项目
名称
	实施
地点
	建设内容
	建设年限
	预期效益
	合计
（万元）
	计划投资（万元）
	实施单位
	财政支持环节
	备注

	中央
	省级
	市级
	县级

	合计

	30
	30

	产业发展类
	1
	千山村七组黄泥坪产业路硬化及修复
	曾家镇    千山村
	硬化千山村七组产业路0.42公里,路面3.5米，厚18厘米，修复产业路路面0.6公里。
	2020年7月-9月
	改善19户贫困户种地难问题，带动年户均增收300元以上。
	30
	30

	曾家镇
	工程建设